куəлігінің  ауыстырылуы) жəне  шығарылымның мемлекеттік тіркеу нөмірі. 

2006 жылғы 7 қыркүйек  - № А3597. 

3. Қаржылық есептілік деректеріне сəйкес, қоғамның жарғылық жəне меншікті 
капиталы туралы мəліметтер. 

2007 жылғы 01 қазандағы жағдай бойынша төленген жарғылық капитал  
59.524.065.000,00 (елу тоғыз миллиард бес жүз жиырма төрт миллион алпыс бес мың) 
теңгені құрады, меншікті капиталы 82.355.069.00,00 (сексен екі миллиард үш жүз елу 
бес миллион алпыс  тоғыз мың) теңгені  құрады. 

4. Акцияларды орналастыру жəне дивидендтердің төленуі  туралы, күні көрсетілген 
осы хабарламаны,  қоғамның жариялауға берген бұқаралық ақпарат

[...]

жəне/немесе акционерлердің талабы бойынша есептік кезең аяқталған күні сатып 
алынған акциялар саны (əр сатып алу түрлері бойынша жеке-жеке). 

Есептік кезеңде Қоғам (НИН KZ1P35970618; KZ1P35970816) артықшылықты акцияларды, 
акционерлердің бастамасы бойынша НИН KZ1P35970618) – 1.826 (бір мың сегіз жүз 
жиырма алты) дана жəне (НИН KZ1P35970816)- 4.352 (төрт мың үш жүз елу екі) дана, əр 
артықшылықты акция данасын, акционерлердің 2007 жылғы 26 шілдесіндегі кезектен тыс 
жиналысындағы шешімге сəйкес, 4000 теңге бағасында сатып алынды. 

Қоғам орналасқан артықшылықты акцияларды сатып алуға төмендегі мөлшерде 
шығындалды: 

НИН KZ1P35970618 – 7.304.000 (жеті миллион үш жүз төрт мың) теңге; 

НИН KZ1P35970816-17.408.000 (он жеті миллион төрт жүз сегіз мың) теңге, сатып 
алынған артықшылықты акциялардың жалпы сомасы 24.712.000 (жиырма төрт миллион 
жеті жүз он екі мың) теңгені құрады. 

Қоғам акцияларды сатып аларда  қолданатын акция бағасын анықтау əдісін 

акционерлердің жалпы жиналысының  бекіткен күні. 
 «Орналастырылған акцияларды «АТФБанк» АҚ-тың сатып алу əдісі жəне олардың құнын 
анықтау тəртібі»  2006 жылғы 17 сəуірде қоғам акционерлерінің Жылдық жалпы

[...]

1) Басымырақ сатып алу құқығы бойынша  акциялардың түрлерін, санын, 
орналастыру құнын жəне төлейтін сомасын көрсету арқылы; 

Қоғам басымырақ сатып алу құқығы бойынша 883.264 дана артықшылықты акцияларды, 
бір акцияға   13 500 теңге  құны бойынша, сомасы  11.924.064.000,00 (он бір миллиард 
тоғыз жүз жиырма төрт миллион алпыс төрт мың) теңгеге орналастырды. 

2) жазылуды жүргізудің  басталу/аяқталу күнін, акциялардың түрін, санын, 
орналастыру құны мен төлейтін сомасын көрсету арқылы жазылу əдісі бойынша. 
Қоғам жазылу əдісімен акцияларды орналастырған жоқ. 

3) аукцион жүргізу  арқылы, оның жүргізілетін күнін, акцияның түрін, санын жəне

[...]

Қоғам өз акцияларын орналастырғанда андеррайтерлердің (эмиссиялық 
консорциумдардың) қызметін пайдаланған жоқ.  
4)Бұдан былайғы орналыстыру жоспарларында жəне андеррайтерлерді тартусыз  
есептік кезеңде орналастырылған акциялар саны туралы. 
Қоғам есептік кезеңде 883.264 (сегіз жүз сексен үш мың екі жүз алпыс төрт) акцияны 
андеррайтерлерді тартусыз орналастырды.
11. Опциондарды орындау бағасы туралы мəліметтер. 
Қоғам өз акцияларына опциондар бекіткен жоқ. 
11-1. Акциялардың нарықтық жəне баланстық құнының тарихы туралы ақпарат. 
Акциялардың нарықтық құны*